CODE PRODUIT Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE DE
LA STRUCTURE EMBALLAGE
1412404 R75+CS/BU040, 75 X 020 / 6,1 X 70 40 mm 250/Boîte
1412405 R75+CS/BU050, 75 X 020 / 6,1 X 80 50 mm 250/Boîte
1412406 R75+CS/BU060, 75 X 040 / 6,1 X 70 60 mm 250/Boîte
1412407 R75+CS/BU070, 75 X 040 / 6,1 X 80 70 mm 250/Boîte
1412408 R75+CS/BU080, 75 X 060 / 6,1 X 70 80 mm 250/Boîte
1412409 R75+CS/BU090, 75 X 060 / 6,1 X 80 90 mm 250/Boîte
1412410 R75+CS/BU100, 75 X 080 / 6,1 X 70 100 mm 250/Boîte
1412411 R75+CS/BU110, 75 X 090 / 6,1 X 70 110 mm 250/Boîte
1412412 R75+CS/BU120, 75 X 100 / 6,1 X 70 120 mm 250/Boîte
1412413 R75+CS/BU130, 75 X 100 / 6,1 X 80 130 mm 250/Boîte
1412414 R75+CS/BU140, 75 X 120 / 6,1 X 70 140 mm 250/Boîte
1412415 R75+CS/BU150, 75 X 120 / 6,1 X 80 150 mm 250/Boîte
1412416 R75+CS/BU160, 75 X 120 / 6,1 X 90 160 mm 250/Boîte
1412417 R75+CS/BU170, 75 X 150 / 6,1 X 70 170 mm 250/Boîte
1412418 R75+CS/BU180, 75 X 150 / 6,1 X 80 180 mm 250/Boîte
1412419 R75+CS/BU190, 75 X 150 / 6,1 X 90 190 mm 250/Boîte
1412420 R75+CS/BU200, 75 X 180 / 6,1 X 70 200 mm 250/Boîte
1412421 R75+CS/BU210, 75 X 180 / 6,1 X 80 210 mm 250/Boîte
CombinaBUn fût-vis pour la fixation de
l’BUlation ou des sous-couches.
Pour utilisation sur le béton.
Préforage : Ø 5,0 mm
À utiliser avec HB-CON, HB-EXT-CON et BIT-T25-M6S
Attention : essai d’arrachement recommandé
Approbation
• Homologué Sintef 2516
• Homologué ETA 08/0285
• FM Approval ID N° 3034551
COMBI R75 + CS 6,1
Produits
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   1/2
Matière
Revêtement protecteur
de haute qualité, 15
cycles
Fût synthétique
 Ø 75 mm
Vis
Vis à béton CS 6,1 mm
Tête Torx 25
CODE PRODUIT Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE
DE LA STRUCTURE EMBALLAGE
1412422 R75+CS/BU220, 75 X 180 / 6,1 X 90 220 mm 250/Boîte
1412423 R75+CS/BU230, 75 X 210 / 6,1 X 70 230 mm 250/Boîte
1412424 R75+CS/BU240, 75 X 210 / 6,1 X 80 240 mm 250/Boîte
1412425 R75+CS/BU250, 75 X 210 / 6,1 X 90 250 mm 250/Boîte
1412426 R75+CS/BU260, 75 X 240 / 6,1 X 70 260 mm 250/Boîte
1412427 R75+CS/BU270, 75 X 240 / 6,1 X 80 270 mm 250/Boîte
1412428 R75+CS/BU280, 75 X 240 / 6,1 X 90 280 mm 250/Boîte
1412429 R75+CS/BU290, 75 X 270 / 6,1 X 70 290 mm 250/Boîte
1412430 R75+CS/BU300, 75 X 270 / 6,1 X 80 300 mm 250/Boîte
Produits
Produits associés Produits alternatif
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   2/2
Entraîneurs et prolon-
gateurs d’embouts
Accessoires pour embouts
Ergodrill
Accessoire de forage pour
forage en position debout
ASTL
Fixation pour BUlation en pente
pour des paquets d’BUlation de
70 à 860 mm.
Forets et
prolongateurs
Accessoires de fixation